
„Opłaty za wywóz śmieci znowu wzrosną!” Tyle zapłacimy?
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Dzisiaj na terenie gmin należących do Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste
Środowisko" - w tym w mieście i gminie wiejskiej Iława - za wywóz odpadów komunalnych
płacimy 22 zł za miesiąc, za osobę. Może to niedługo wzrosnąć do 31 - 32 zł, poinformował
na wczorajszej sesji Rady Miejskiej w Iławie burmistrz Dawid Kopaczewski. Jednocześnie
zapowiedział, że na walnym zagłosuje przeciwko tej podwyżce.

Mimo to i tak wzrost opłaty ma być przesądzony - tak przynajmniej wynika z komentarza
Burmistrza Ostródy Zbigniewa Michalaka (Ostróda także należy do związku).

Aktualna opłata za wywóz odpadów w wysokości 22 zł miesięcznie od osoby obowiązuje na terenie
gmin należących do "Czystego Środowiska" od 1 czerwca 2020 roku. Podwyżka zbiegła się wtedy w
czasie ze śmieciową rewolucją -  to właśnie na początku drugiego półrocza 2020r. wszedł w życie
powszechny obowiązek segregacji śmieci. 

Teraz opłata znów ma zostać podniesiona. Poinformował o tym Burmistrz Ostródy Zbigniew
Michalak.

- Opłaty za wywóz śmieci znowu wzrosną!!! -
czytamy w opublikowanej przez niego informacji. -



Szanowni Państwo, w miniony wtorek odbyło się
zebranie Zarządu Związku Gmin Regionu
Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko",
którego przedmiotem była m.in. sprawa
dotycząca aktualizacji stawek za wywóz
nieczystości. Jako jedyny delegat stanowczo
sprzeciwiłem się propozycji zwiększenia
powyższych stawek. Nie zostały przedstawione
żadne szczegółowe analizy wskazujące na taką
konieczność. Kolejne podwyżki za wywóz śmieci
to rozwiązanie godzące w portfele naszych
mieszkańców. Niestety, z uwagi na aprobatę
powyższego pomysłu przez pozostałych
delegatów, wyższa stawka zostanie wprowadzona
- dodał włodarz Ostródy.

Sprawa stanęła też podczas poniedziałkowych obrad Rady Miejskiej w Iławie. O szczegóły pytał
przewodniczący rady Michał Młotek. Chciał wiedzieć, o podwyżce jakiego rzędu jest mowa. 

- Zarząd zaproponował kilkuzłotową podwyżkę, ponad
30 zł za jedną osobę. Będzie to na pewno
przedmiotem rozmów i analiz na walnym, które
niedługo ma się odbyć - odpowiedział burmistrz Dawid
Kopaczewski. - My mamy trzech delegatów; ja będę
głosował przeciw takiej podwyżce.

Dopytywany jeszcze przez Michała Młotka o konkretną stawkę, burmistrz wymienił kwotę 31 - 32
zł.

- To nie jest przesądzone. Decyzję będzie
podejmowało walne, czyli wszyscy delegaci - zakończył
temat burmistrz.
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